Ofício n. º 071/2015 – RH.

Ribeirão Claro, 29 de julho de 2015.

   Prezado (a) estudante

   Estamos convocando Vossa Senhoria para realizar
estágio na Farmácia do Centro Municipal de Saúde, tendo em vista a sua
aprovação no Processo Seletivo Público n. º 002/2015.

   Para que possamos formalizar o Termo de Compromisso de
Estágio, conforme determina a legislação vigente, necessitamos que
Vossa Senhoria compareça nesta Municipalidade, no dia 04.08.2015 às
08h30min da manha, na divisão de pessoal deste município, localizada
na Rua Cel. Emilio Gomes, 731, munido (a) dos seguintes documentos,
visando submeter-se a exame médico admissional.

1. Fotocópia da Identidade e do CPF (no caso de menores de idade,
apresentar também fotocópia da Carteira de Identidade e do CPF do
responsável Legal).

2. Título de Eleitor (caso possua)
3. Comprovante de residência.
4. 01 foto 3x4 (recente e colorida).
5. Declaração de matrícula e frequência escolar (original, atual,

carimbada e assinada pela Instituição de Ensino).

   Na oportunidade, colocamo-nos à disposição para
prestar outros esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente

FÁBIO OLIVEIRA DE LUCCA
Secretário Municipal de Administração

Prezado (a)
Isabel Aparecida Gonçalves Mussato
Nesta.